
 

 
NOLIKUMS 

I.ZUNDAS UN G.PEDERA KAUSA IZCĪŅA  

barjerskriešanā’24 

 

Mērķis - Popularizēt vieglatlētiku un dažādu distanču barjerskriešanu Cēsīs un Latvijā  

Uzdevumi: 

1) Sekmēt vieglatlētikas attīstību Cēsīs; 

2) Sniegt iespēju bērniem un jauniešiem piedalīties oficiālās sacensībās, vienlaikus 

dodot iespēju izpildīt normatīvus sava vecuma Latvijas, Eiropas un Pasaules 

čempionātiem; 

3) Vērst uzmanību uz barjerskriešanu, kā vieglatlētikas vienu no saistošākajām 

disciplīnām. 

Sacensību sākums: 30.05.2024., plkst. 13.00, Cēsu Pilsētas stadionā, Valmieras ielā 6. 

Sacensības organizē: Cēsu Pilsētas Sporta skola sadarbībā ar Cēsu Vieglatlētikas 

klubu, Latvijas Bērnu un Jaunatnes Sporta asociāciju un biedrību “EDZ Sports”. 

Galvenais tiesnesis: Edvīns Krūms 

Sekretāre: Dace Ķipēna (dace.kipena@cesusportaskola.lv) 

Sacensību dalībnieki: 

U12 – 2013. un 2014. g.dz. meitenes un zēni 

U14 – 2011. un 2012. g.dz. meitenes un zēni 

U16  - 2009. un 2010. g.dz. jaunietes un jaunieši 

U18  - 2007. un 2008. g.dz. jaunietes un jaunieši 

U20  - 2005. un 2006. g.dz. juniores un juniori 

Pieaugušie: 2004 dz.g. un vecāki. 

Pieteikšanās: 

Sacensības ir atklātas. Pieteikties iespējams izmantojot LVS elektronisko sistēmu. 

Pieteikšanās sākās 15.05.2024., plkst. 12.00, noslēdzas – 28.05.2024. plkst. 12.00. 

Organizācijām un sportistiem, kuriem nav piekļuves LVS mājaslapas sistēmai 

- sūtot pieteikumu uz e-pastu: edvins.krums@inbox.lv. 



 

Disciplīnas (attālums līdz 1.barj. – atstarpes starp barjerām – barjeru augstums - 

barjeru skaits): 

U12 grupa – 60m/b meitenes un puiši (12.00-7.00-68,0-5 barj.), 

  200m/b meitenes un zēni, (27.44-35.00-68,0, 5 barj.); 

U14 grupa – 80m/b puiši (13.00-7.50-76,2, 8 barj.),  

80m/b meitenes (12.00-7,50-76,2, 8 barj.),  

200m/b meitenes un zēni, (27.44-35.00-68,0, 5 barj.); 

U16 grupa – 100m/b meitenes (12.00-8.00-76,2, 10 barj.),  

110m/b zēni (13.00-8.50-83,8, 10 barj.),  

300m/b meitenes un zēni (45.00-35.00-76,2, 7 barj.); 

U18 grupa - 100m/b jaunietes (13.00-8.50-76,2, 10 barj.),  

110m/b jaunieši (13.72-9.14-91,4, 10 barj.),  

400m/b jaunietes un jaunieši (45.00-35.00-83,8, 10 barj.); 

U20 grupa - 100m/b juniores un sievietes, (13.00-8.50-83,8, 10 barj.),  

110m/b juniori (13.72-9.14- 99,1, 10 barj.),  

400m/b juniores un sievietes (45.00-35.00-76,2, 10 barj.),  

400m/b juniori un vīrieši (45.00-35.00-91,4, 10 barj.); 

Pieaugušie: 110m/b vīrieši (13.72-9.14-106,7, 10 barj.). 

Vērtēšana un apbalvošana: 

Katrā disciplīnā apbalvo pirmo trīs vietu ieguvējus ar balvām no sacensību sponsoriem. 

Tiks pasniegtas arī balvas (50 EUR) augstvērīgāko rezultātu uzrādījušiem sportistiem 

– vienai sportistei un vienam sportistam.  

Atbalstītāji: “Stelpes ūdens”,  SIA “Latvia Timber International”, SIA “Astarte nafta”, 

SIA “Multum”, Balcia Insurance, “Gardu Muti zelteris”, SIA “Colemont FKB Latvia”, 

SIA “Banalat”, “Wild Flowers”. 

Jaunāko grupu vieglatlētiem būs iespēja iepazīties un izmēģināt dažādas vieglatlētikas 

disciplīnas izmantojot “Bērnu Vieglatlētika” inventāru. Uzvarētājiem balvas no 

sacensību sponsoriem.  

Dalības maksa: 

Dalības maksa no katra sportista 7EUR. Informācija par rēķina izrakstu – 

bernusports11@gmail.com. 

Protesti: 

Jebkuri protesti tiek izskatīti saskaņā ar IAAF sacensību noteikumu 146. punktu. 

Protesta iesniegšanas gadījumā, komandas pārstāvim, kopā ar ķīlas naudu EUR 50,00 

(piecdesmit eiro) apmērā, jāiesniedz sacensību galvenajam tiesnesim 30 minūšu laikā 

pēc rezultātu paziņošanas. 



 

Medicīnas serviss: 

Par dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, kas piesaka 

dalībniekus startam. 

Citi nosacījumi: 

Par dalībnieku veselības stāvokli un uzvedību atbild komandējošā organizācija. 

Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā uzņemto 

fotogrāfiju izmantošanai publiskajos materiālos. 

 

 


